
Q Av. CeL Virgilio Tavora. 1710, Jtaitinga - Ce .z, prefeitura{Pitaitinga.ce.gov.br 

t.. (85) 3377-1361 (i} www.itaitlnqa.ce.qov.br 

# ~ # 6 • ~ • • ~ • • 6 ~ • • • & ~ 0 • • • • • e # • • • a e 

::: .... -·· //J" / :;:<?? 'r. :;- -:1 .. ,,.__ / ii'/:f P-~/f:f ,, /:,t: ,.}?·2 {'74 , L• 
/ ranc1sco/Arnaldcrtkasileiro ;;. 

Presidente da Cornissao de ucitacao - CPL 

ltaitinga-Ceara, 22 de Novembro de 2021. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA • CE - AVISO DE LICITA<;AO - CONCORRENCIA PUBLICA N2, 
2021.07.014 CP. O Presidente da Cornissao de ucitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, 
torna publico para conhecimento dos interessados que no pr6ximo dia 10 de Janeiro de 2022, as 
09h:00min., na sede na Av. Cel. Virgflio Tavera, 1710, Centro, ltaitinga-CE, estara realizando licitacao, 
na modalidade Concorrencia Publics. cujo objeto e a Contratacao de pessoa jurfdica especializada, 
visando a aquisicao e instalacao de equipamentos para a reordenacso lurnlnotecnlca do sistema de 
iluminacao publica, cadastro georreferenciado, eficienttzacao, arnpliacao, manutencao, com 
fornecimento integral de material e mao de obra, de bens que compoe o sistema de ilumlnacao 
publico do municfpio de ltaitinga - Ceara, conforme especificacoes contidas nos anexos deste Edital., o 
qual se encontra disponfvel no endereco acima, no horario de 8h as 12h. 

CONCORRENCIA PUBLICA N2 2021.07 .014 CP 

- Construindo novos cam in hos - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE lrl~Alrl,IN··c.A 



n 
)> 
I 

- 

,, 
0 
r --. 
~ 

ev, 



Assinado eletronicarnente pm Paulo Cesa, Feitosa Arrais • 
CPF: ***.321.523-** em 23/11/202117:50:36- IP com n°: 192.168.0.108 

www.itailinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=571 : 
I • 

Pagina{s) 4 de 15 [!] • • a DOM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IT AITINGA - CE • AVISO DE LICIT A(;AO • CONCORRENCIA 
POBLICA N°. 2021.07 .014CP. 0 Presidente da Cornissao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal 
de ltaitinga - CE, torna publlco para conhecimento dos interessados que no pr6ximo dia 1 O de Janeiro 
de 2022, as 09h:00min., na sede na Av. Cel. Virgilio Tavera, 1710, Centro, ltaitinga-CE, estara 
realizando licitacao, na modalidade Concorrencia Publica, cujo objeto e a Contratacao de pessoa 
jurfdica especializada, visando a aquisicao e instalacao de equipamentos para a reordenacao 
luminotecnica do sistema de ilumlnacao publica, cadastro georreferenciado, eficlentlzacao, arnpliacao, 

AVISO DE LICIT ACAO 

PREGAO ELETRONICO/ REGISTRO DE PRECO N° 1201.22.11/2021PERP 

PREFEITURA DE IT AITINGA/CE • AVISO DE LICIT A(;AO • PREGAO ELETRCNICO N° 
1201.22.11/2021PERP. A Prefeitura Municipal de ltaitinga, atraves da Pregoeira Oficial, torna publico, 
para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 24 de Novembre de 2021, as 17h estara 
recebendo as Propostas de Precos referentes ao PREGAO ELETRCNICO/ REGISTRO DE PRECO N° 
1201.22.11/2021PERP, tipo menor preco por Lote, tendo como objeto REGISTRO DE PRECO PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISl<;AO DE LIVROS (GRAMATICA, DIDATICOS E PARADIDATICOS) 
DESTINADOS AS ESCOLAS DE INTERESSE DA SECRET ARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE 
ITAITINGA, no Enderec;:o Eletr6nico www.bbmnetlicitacoes.com.br- 
<http://www.bbmnetlicitacoes.com.br->"Acesso ldentificado no link - acesso publlco". A abertura das 
propostas acontecera no dia 03 de Dezembro de 2021, as 09h. (Horatio de Brasflia). 0 edital podera 
ser obtido no enderec;:o eletr6nico acima mencionado e/ou no site licitacoes.tce.ce.gov.br- TCE. 
Quaisquer informac;:6es serao prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08h as 12h 
horas), e poderao ser solicitadas atraves do e-mail: licitacao@itaitinqa.ce.qov.br 
<mailto:licitacao@itaitinqa.ce.gov .br>. Eduarda Almeida Silvestre - A Pregoeira. 

AVISO DE ADJUDICA(;AO 

AVISO DE ADJUDICA(;AO. MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO/REGISTRO DE PRE(;O N° 
0501.03.11/2021 PERP. OBJETO: REGISTRO DE PRE<;OS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISl<;AO DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO, DESTINADOS A SECRET ARIA DE 
FINAN<;AS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, EMPRESA VENCEDORA DO LOTE 01 F. DENILSON 
F. DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 22.523.994/0001-63, COMO VALOR GLOBAL DER$ 
27.120,00( VINTE SETE MIL CENTO E VINTE REAIS), VENCEDORA DO LOTE 02, 03, 04L B L 
COMERCIO E SERVICOS DE CONSUL TORIA L TOA 10.770.349/0001-66, COM O VALOR 
GLOBAL DE R$ 83.629,00 {OITENT A E TRES MIL SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS), 
ADJUDICO A LICITA<;AO NA FORMA DA LEI N° 8666/93 EM 22 DE NOVEMBRO DE 2021. 
EDUARDA ALMEIDA SIL VESTR6 PREGOEIRA 

·.t 
·'' ( ESTADO DO CEARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 

Assinado eletronicamente per: Paulo Cesar Feitosa Arrais - C:F: ***.321.523-** em 23/11/2021 17:50:36 - IP com n": 192.168.0.108 o5 °'! 

DIARIO OFICIAL. 



a DOM 

NOMEAR a Sra. AURILENE MOURA DE LIMA para o cargo de DIVISAO DE 

RESOLVE: 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITINGACEARA, no uso de suas atribuicoes legais, e 
na conformidade do artigo 80, incisos I e IX, da Lei Orqanica do Municipio - LOM, 

PORT ARIA N° 372/2021, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021. 

Paulo Cesar Feitosa Arrais 
Prefeito Municipal 

PA<;O DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGACE, em 17 de setembro de 2021. 

setoriais. 
Ao setor de Recursos Humanos para as anotacoes de praxe e as cornunlcacoes 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao, tornando sem efeito a portaria 
n° 069/2021, de 04 de janeiro de 2021. 

RESOLVE: 

EXONERAR a Sra. BRUNA DE ARAUJO JAC6 do cargo de SUBPROCURADORA 
AMBIENTAL, lotada na Procuradoria Geral deste Municipio, na forma da l.eqislacao atual atinente a 
rnateria, a partir do dia 17 de setembro de 2021. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITINGACEAR.A, no uso de suas atribuicoes legais, e 
na conformidade do artigo 80, incises I e IX, da Lei Orqanica do Municipio - LOM, 

PORTARIA N° 363A/2021, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021. 

manutencao, com fornecimento integral de material e rnao de obra, de bens que cornpoe o sistema de 
iluminacao publico do munidpio de ltaitinga - Ceara, conforme especiticacoes contidas nos anexos 
deste Edital., o qual se encontra disponfvel no endereco acima, no horario de 8h as 12h. ltaitinga- 
Ceara, 22 de Novembre de 2021. f,. Comlssao. 

Ano VII - Edic;:ao N° 538 de 23 de Novembre de 2021 EXECUTIVO 

Assinado eletronicamente par: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: ***.321.523-** em 23/11/2021 17:50:36 - IP com n': 192.168.0.108 

. PR~!1~~~g;~~~~~GA ~¥~ 
~- 


